
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 岡崎　若華 [SAY] コース名

かもしかコース
主審 瀧澤　孝次 [SAY] スタート地点 1435m

フィニッシュ地点 1315m
競技委員長 板垣　太郎 [SAY] 標高差 120m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-139/04

１本目 ２本目
コースセッター 阿部　雄人 [SAY] コースセッター 後藤　勇士 [SAY]
前走者 - A - 鏡　　颯太 前走者 - A - 鏡　　颯太
前走者 - B - 柴崎　凌空 前走者 - B - 佐藤　　穂
前走者 - C - 鈴木　理沙 前走者 - C - 中澤　笑里

旗門数 46(45) スタート時間 9:40 旗門数 47(46) スタート時間 11:20
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -9℃ / -7℃ スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -6℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 26 2974 清野　冬真 山形 市立朝日中学 2 38.10 41.03 1:19.13 0.00

2 31 2977 齋藤　孝彦 山形 米沢第四中学 2 38.31 42.03 1:20.34 11.16

3 23 3001 高橋　一綺 山形 天童第三中学 2 38.74 41.73 1:20.47 12.36

4 29 2995 岩崎　太郎 山形 高畠中学校 2 38.91 41.78 1:20.69 14.39

5 28 3003 設樂　奏大 山形 米沢第六中学 1 38.90 42.65 1:21.55 22.33

6 24 3000 小座間　向 山形 天童第一中学 2 39.89 42.45 1:22.34 29.61

7 22 3018 遠藤　伊吹 山形 市立朝日中学 1 40.19 43.27 1:23.46 39.95

8 21 2915 後藤　大駕 山形 米沢第二中学 3 39.77 44.08 1:23.85 43.54

9 32 2930 遠藤　伊織 山形 市立朝日中学 3 40.82 44.12 1:24.94 53.60

10 30 3006 安部寿喜矢 山形 米沢第六中学 1 41.77 44.43 1:26.20 65.22

11 37 2970 宮崎　秀亮 山形 米沢第四中学 3 42.70 45.53 1:28.23 83.95

12 49 3037 田村　大輝 山形 米沢第七中 3 43.42 46.48 1:29.90 99.36

13 25 2963 渡部　爽介 山形 米沢第二中学 2 43.22 47.31 1:30.53 105.17

14 34 3017 加藤　義真 山形 蔵王第一中学 1 43.72 47.07 1:30.79 107.57

15 39 3024 高橋　皇汰 山形 上山南中学 2 44.51 47.39 1:31.90 117.81
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 38 3007 桐生　那杜 山形 米沢第三中学 1 44.85 47.61 1:32.46 122.97

17 42 3021 金子　來獅 山形 長井北中学 1 45.24 48.55 1:33.79 135.24

18 35 3005 伊藤孝一郎 山形 川西中学 2 45.70 49.83 1:35.53 151.30

19 44 2983 齋藤　　優 山形 羽黒中学 2 45.25 52.47 1:37.72 171.50

20 51 3111 後藤　煌也 山形 長井南中学 1 46.89 51.31 1:38.20 175.93

21 48 2981 諏訪部央輝 山形 羽黒中学 2 47.93 50.50 1:38.43 178.05

22 40 2971 青木　将真 山形 長井北中学 2 48.50 51.26 1:39.76 190.32

23 45 3008 齋藤　楓雅 山形 豊浦中学 1 48.32 52.02 1:40.34 195.67

24 36 2982 新舘　実仁 山形 羽黒中学 2 43.38 58.16 1:41.54 206.74

25 47 3019 武田　琥冴 山形 尾花沢中学 1 49.85 52.99 1:42.84 218.73

26 46 3102 池田康汰郎 山形 山形第七中学 1 51.70 53.32 1:45.02 238.84

27 52 3095 山中　陽向 山形 羽黒中学 1 52.86 57.14 1:50.00 284.79

DID NOT START [1st RUN] 1
33 2951 小林　史弥 山形 酒田東部中 3

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
27 2943 安部　悠斗 山形 飯豊中学 3
50 3100 大山　　蓮 山形 金井中学 2

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
41 3020 柴田　璃久 山形 米沢第四中学 1
43 2999 小松　永和 山形 鳥海八幡中 1
53 3011 五十嵐昴琉 山形 羽黒中学 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 26 2974 清野　冬真 山形 市立朝日中学 2 116.95 116.95 0.00
2 31 2977 齋藤　孝彦 山形 米沢第四中学 2 170.34 170.34 11.16
3 23 3001 高橋　一綺 山形 天童第三中学 2 144.72 144.72 12.36
4 29 2995 岩崎　太郎 山形 高畠中学校 2 220.53
5 28 3003 設樂　奏大 山形 米沢第六中学 1 207.69
6 24 3000 小座間　向 山形 天童第一中学 2 152.64 152.64 29.61
7 22 3018 遠藤　伊吹 山形 市立朝日中学 1 226.62
8 21 2915 後藤　大駕 山形 米沢第二中学 3 171.57
9 32 2930 遠藤　伊織 山形 市立朝日中学 3 132.52 132.52 53.60

10 30 3006 安部寿喜矢 山形 米沢第六中学 1 245.04

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 26 2974 清野　冬真 山形 市立朝日中学 2 116.95
9 32 2930 遠藤　伊織 山形 市立朝日中学 3 132.52

DNF1 27 2943 安部　悠斗 山形 飯豊中学 3 142.57
3 23 3001 高橋　一綺 山形 天童第三中学 2 144.72
6 24 3000 小座間　向 山形 天童第一中学 2 152.64

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 689.40

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 717.17
該当選手のレースポイント (C) 106.73

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 129.984

四捨五入 129.98
ペナルティ計算値 129.98

適用ペナルティ 129.98
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